2023 年３月 17 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚   力

代表者名  代表取締役社長  山田雅之

（コード番号  7596  東証プライム）

問合せ先  取 締 役 経 営 企 画 室 長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

機構改革並びに取締役の異動、執行役員の異動及びその他の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 17 日開催の取締役会において、下記の通り機構改革並びに取締役の異動、

執行役員の異動及びその他の人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2023 年４月１日付）

（１）「飲食部」を廃止し、「飲食課」を「営業統括本部」直下の組織といたします。

２．取締役の異動（2023 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役 執行役員

営業統括本部副本部長
山口 昌利

取締役 執行役員

営業統括本部副本部長

兼 営業管理部長

３．執行役員の異動（2023 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員 営業管理部長 長嶺 正広 執行役員 戦略事業室長

執行役員 営業統括部長

兼 第１営業部長
三浦 忠士 第１営業部長

魚力商事株式会社 監査役 伊藤 忠彦
執行役員 内部監査室長

兼 魚力商事株式会社 監査役

※伊藤忠彦は、2022 年５月 27 日に持分法適用関連会社である株式会社最上鮮魚の代表

取締役社長に就任しております。

４．その他の人事異動（2023 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

戦略事業室長 吉田 庸平 戦略事業室課長

内部監査室長代行 柄沢 晃弘 内部監査室係長

以  上